
 

 

 

Natural Response

 
1 buteliukas

4 unc.

čiulptukas „ultra air“

 

SCD837

Kūdikio dovanų

rinkinys
Palaiko kūdikio individualų gėrimo ritmą
Spenelis, kuris veikia kaip krūtinė
Puikus spalvingas dovanų rinkinys, skirtas kūdikiui maitinti ir nuraminti. Su natūralaus
atsako speneliu kūdikiai gali gerti savo ritmu kaip iš krūties, todėl lengva derinti
maitinimą krūtimi ir iš buteliuko.

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku
Natūralus apžiojimas
„Natural Response“ žindukas

Kiti privalumai
Nelašantis žindukas
Lengva laikyti net mažoms rankelėms
Tie patys produktai, naujas valdymas
Pasirinkite jūsų kūdikiui tinkančio srauto čiulptuką
Suderinama su visu „Philips Avent“ asortimentu
Be BPA
Čiulptukas „ultra air“, skirtas jautriai kūdikio odai
Paprasta naudoti, lengva valyti ir greitai surinkti
Luktelėkite, kol kūdikis pripras

Padeda orui išeiti iš kūdikio pilvelio
Dieglius mažinantis vožtuvas



Natural Response
Kūdikio dovanų rinkinys SCD837/10

Ypatybės
„Natural Response“ žindukas

„Natural Response“ žindukas sukurtas taip, kad
atkartotų krūties pojūtį ir jos veikimą"

Natūralus apžiojimas

Žindukas dėl jo formos tvirtai apžiojamas, o
briaunota tekstūra padeda užtikrinti
nepertraukiamą, patogų maitinimą.

Dieglius mažinantis vožtuvas

Mūsų dieglius mažinantis vožtuvas sukonstruotas
taip, kad į kūdikio pilvelį nepatektų oro ir
sumažėtų dieglių ir diskomforto.
Kai kūdikis valgo, į žinduką įmontuotas vožtuvas
lankstosi, kad oras patektų į buteliuką, būtų
nukreiptas link buteliuko dugno ir nesusidarytų
vakuumas. Jis sulaiko orą buteliuke toliau nuo
vaiko pilvelio ir padeda sumažinti dieglius ir
diskomfortą.

Nelašantis žindukas

Žindukas yra sukurtas taip, kad pienas tekėtų tik
kūdikiui žįstant. Tai apsaugo nuo pieno
ištekėjimo ir lašėjimo.

Raskite tinkamo srauto čiulptuką

Kiekvienas kūdikis žindomas skirtingai ir vystosi
savo tempu. Sukūrėme įvairaus srauto
asortimentą, kad galėtumėte rasti geriausią jūsų
kūdikiui ir individualizuoti savo buteliuką. Visi
natūralaus atsako speneliai pagaminti iš minkšto
silikono.

Tie patys produktai, naujas valdymas

Perėjome prie srauto valdymo sistemos, pagrįstos
tempu. Pradėkite nuo su buteliuku tiekiamo
žinduko. Išbandykite mažesnį srautą, jei pienas
išteka iš kūdikio burnos arba kūdikis gurkšnoja.
Išbandykite didesnį srautą, jei kūdikis, užuot

gėręs, žaidžia su žinduku arba atrodo suirzęs. Kai
atliksime šį atnaujinimą, galite gauti bet kurio
stiliaus pakuotę.

Paprasta naudoti ir valyti

Dėl plataus buteliuko kakliuko lengva pripilti ir
valyti. Tik kelios dalys, kurias galima greitai ir
paprastai surinkti.

Patogus laikyti

Ergonomišką buteliuką lengva laikyti bet kokiu
kampu, kad maitinimo metu būtų kuo patogiau.
Lengva ir jūsų, ir mažoms rankelėms.

Luktelėkite, kol kūdikis pripras

„Natural Response“ buteliukai skiriasi nuo laisvos
tėkmės buteliukų. Kaip ir maitinant krūtimi,
kūdikiui reikia kelių kartų, kol pripras. Tai visiškai
natūralu.



Natural Response
Kūdikio dovanų rinkinys SCD837/10

Ypatybės
Viso asortimento suderinamumas

Keiskite ir pritaikykite pientraukio, buteliuko ir
puodelio dalis bei sukurkite jums tinkantį
produktą, kai jo reikia.

Be BPA

"Philips Avent Natural" buteliukai ir žindukai
pagaminti be BPA medžiagų.

čiulptukas „ultra air“

Nuraminkite kūdikį čiulptuku, leidžiančiu jo odai
kvėpuoti. „Philips Avent ultra air“ turi ypač
dideles skylutes, kad oda liktų sausa. Jo lengvas
skydelis skirtas maksimaliam oro srautui praleisti.



Natural Response
Kūdikio dovanų rinkinys SCD837/10

Speci�kacijos
Medžiaga
čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama
4 oz / 125 ml kūdikių buteliukai: 1 vnt.
Vidutinio tiekimo greičio čiulptukas: 1 vnt.
Čiulptukas „ultra air“ 0–6 mėn. vaikams: 1 vnt.

Funkcijos
Spenelių funkcijos: Natūralus žindymas,
Sukonstruotas, kad nelašėtų, Minkštas ir lankstus,
Dieglius mažinantis vožtuvas

 

* 0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentais, 10/2011

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 5.5.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

